Муниципальное образование «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2020

№ 416
пос. Николаевка
О внесении изменений в Состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 26.02.2014 № 17
В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение», на основании Протокола заседания жилищной комиссии от 30.03.2018 г. администрация Николаевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 26.02.2014 № 17, изменения, изложив его в следующей редакции:
«Состав жилищной комиссии администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение»
	Екимова Н.А. –
	Начальник организационно-контрольного отдела администрации Николаевского городского поселения, председатель комиссии;

	Юносова И.С. -
	Консультант-юрист администрации Николаевского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

	Левшова Л.А. -
	Старший специалист администрации Николаевского городского поселения, с функциями секретаря комиссии;

	Члены комиссии:

	Подкорытова К.В. -
	Депутат Собрания депутатов Николаевского городского поселения (по согласованию);

	Артеменко Н.Т. -
	Заведующая МБОУ «Детский сад № 4» п. Николаевка (по согласованию);

	Майорова Г.П. -
	Начальник отдела по управлению муниципальным имуществом;

	Ткаченко Н.А. -
	Председатель первичной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Николаевского городского поселения;

	Кирасир Т.Н. -
	Начальник отдела ЗАГС и кадровой политики администрации Николаевского городского поселения

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Исток».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

городского поселения

  С.В. Ротарь